平成 25 年５月９日

各 位

会 社 名     塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代表者名 取 締役社長 浅倉 三男

(コード番号 2112 東証第 2部)

問合せ先 専務取締役管理グループ長 安戸 久仁彦

(TEL 03－3249－2381)

代表取締役の異動（追加選定）及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）及

び役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件につきまし

ては、平成25年６月27日開催予定の当社第80回定時株主総会における各取締役及び各監査

役選任議案の承認、及び総会終了後の取締役会における決議を経て正式決定する予定であ

ります。

記

１．代表取締役の異動（追加選定）

(１)異動の理由

 当社及び当社グループを取り巻く厳しい経営環境に対応し、より機動的で円滑

かつ適切な経営判断を行うため、代表取締役の１名増員を行うものであります。

(２)新任代表取締役候補者の氏名及び役職名

氏名 新役職名 現役職名

藤
ふじ

 縄
なわ

 賢
けん

 一
いち

代表取締役専務 専務取締役

(３)新任代表取締役候補者の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴 所有

株式数

昭和47年４月 大洋漁業株式会社入社

平成９年４月 同社関東横浜支店長

平成12年４月 同社中国支社長

平成17年４月 同社九州支社長

平成20年４月 株式会社パールエース代表取締役副社長

平成20年６月 当社常務取締役 営業・業界担当

平成21年６月 当社専務取締役 営業(原糖・砂糖・バイオ事業)

担当、業界担当

平成21年８月 当社専務取締役 営業(原糖・砂糖・バイオ事業)

担当、業界担当 兼 バイオ事業部長

平成23年４月 当社専務取締役事業本部長(現任)

平成23年７月 株式会社パールエース代表取締役社長(現

任)

藤
ふじ

 縄
なわ

 賢
けん

 一
いち

(昭和28年７月28日生)

 現在に至る

11 千株

(４)就任予定日

平成25年６月27日

 - 1 -

２．取締役の選任及び退任

(１)新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

酒
さか

 井
い

 英
ひで

 喜
き

取締役
当社理事

事業本部 砂糖事業部長

木
き

 村
むら

 成
しげ

 克
かつ

取締役（社外）
大東製糖株式会社 代表取締役社長

関西製糖株式会社 取締役

※木村成克氏は、社外取締役候補者であります。

(２)退任予定取締役

氏名 現役職名

白
しら

 石
いし

 健
けん

 二
じ

専務取締役

生産・開発グループ長 兼 環境品質保証責任者

株式会社おかげさま．代表取締役社長（継続）

(３)取締役の異動予定日

平成25年６月27日

３．監査役の選任及び退任

(１)新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

古
こ

 世
せ

   徹
とおる

常勤監査役 当社理事

金
かな

 澤
ざわ

 賢
けん

 一
いち

監査役（社外） 金澤法律事務所 弁護士

渡
わた

 部
なべ

 以
い

 光
こう

監査役（社外）
税理士法人髙野総合会計事務所

代表パートナー・税理士

※金澤賢一氏及び渡部以光氏は、社外監査役候補者であります。

(２)退任予定監査役

氏名 現役職名

神
じん

 宮
ぐう

 壽
とし

 雄
お

監査役

(３)監査役の異動予定日

平成25年６月27日

以 上

 - 2 -